
 

 

Реден 
број: Наслов на видео лекција/Наставна единица: Линк до видеото: Времетраење: 

Трета наставна недела 

1 Опишување лица https://youtu.be/1SvAJctaAac 10:26 

Вашите професори секојдневно работат и посветуваат многу труд  
да снимаат нови видео лекции, што ќе бидат ажурирани на неделна основа! 
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